2021 年９月３日

各 位

会社名   荒川化学工業株式会社

本社所在地 大阪市中央区平野町 1丁目 3番 7号

代表者名  取締役社長  宇根 高司

(コード番号 4968 東証第一部)

問合せ先  取締役経営企画室長  高木 信之

ＴＥＬ(06)6209-8500(代表)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年10月１日をもって下記のとおり人事異動をおこなうこととなりましたのでお知らせいたします。

記

人事異動(2021 年 10 月１日付)

氏  名 新 役 職 旧 役 職

さとう きよし

佐藤 潔 生産本部 本部付部長 生産本部 富士工場長

くきた  しんじ

久幾田 伸二 生産本部 富士工場長 生産本部 富士工場 副工場長

おおつか ようへい

大塚 洋平 生産本部 富士工場 副工場長 生産本部 富士工場 工場長付マネージャー

以 上